


Edição 6.309 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 526/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OCPPYQS0-T8SNDIFP-CFHJIZGR-VAVCHLE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  

Capim Grosso – Bahia 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     
Secretaria de Educação de Capim Grosso - Bahia 

CNPJ nº 31.359.483/0001-49 
Pregão Eletrônico n° 021/2023 

Contrato nº 526/2024 
 
A Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna 
pública a Contratação: Pregão Eletrônico n° 021/2023; Processo Administrativo nº 372/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COIFAS 
INDUSTRIAIS E EXAUSTORES PARA SEREM INSTALADOS NA CANTINA CENTRAL E 
CRECHE DE PEDRAS ALTAS NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA.  Prazo: 21/06/2024 
a 21/06/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.014 / 12.365.3.2.015 
/12.361.3.2.022 / 4.4.90.52.00 / 15001001/15500000/15690000/15400000/15410000. Contrato 
Nº 526/2024. Prestador de Serviços: MACIEL REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrito no 
CNPJ/CPF sob o n.º 34.867.448/0001-29, com sede na Rua Três Poderes, Nº 257, Bairro 
Sacramento, no município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura: 20/06/2024. Valor: R$ 
176.380,00 (Cento e setenta e seis mil trezentos e oitenta reais). Neumaria Gomes da Silva, 
Secretária Municipal de Educação. 
 
 

 

 

 

Edição 6.309 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 3

CONTRATONº 526/2024

Certificação Digital: OCPPYQS0-T8SNDIFP-CFHJIZGR-VAVCHLE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 526/2024


		2024-07-05T19:59:15-0300




